
 

 
1

 

 

RAPORT BIEŻĄCY 31/2022 

7 czerwca 2022 r. 

Podstawa prawna: Art. 17 ust. 1 MAR – informacje poufne. 

Temat: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Treść: 

Zarząd ZUE S.A. z siedzibą w Krakowie (Spółka), informuje, iż w dniu 7 czerwca 2022 r. 

Spółka powzięła informację o wyborze oferty złożonej przez Spółkę jako najkorzystniejszej 

w postępowaniu przetargowym na wykonanie zadania pn.: Wykonanie robót budowlanych 

w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa terminalu multimodalnego   

w Zduńskiej Woli – Karsznicach”.  

Spółka informowała o złożeniu oferty w niniejszym przetargu w raporcie bieżącym nr 

22/2022 z dnia 23 maja 2022 r. 

Zamawiający: PKP Cargo Terminale sp. z o.o. 

Wartość netto złożonej przez Spółkę oferty: 101,2 mln zł. 

Wartość brutto złożonej przez Spółkę oferty: 124,5 mln zł. 

Termin realizacji zadania:  październik 2023 r. 

O kolejnych etapach dotyczących ww. postępowania przetargowego Spółka poinformuje  

 w stosownym raporcie bieżącym. 

 

 

 


